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 Servicio Nacional de la Discapacidad                                                                     
Cargo: 
PROFESIONAL DIRECCIÓN REGIONAL ÑUBLE
(Evaluación Psicolaboral)
Listado de seleccionados[footnoteRef:1] [1:  El orden del listado de seleccionados ha sido establecido en orden ascendente al Nº de R.U.T, no al resultado de las etapas de Evaluación Psicolaboral.] 


	N°
	RUT

	1
	12.559.924-9

	2
	14.027.916-1

	3
	15.218.137-K

	4
	16.152.465-4

	5
	16.221.692-9

	6
	16.736.134-K

	7
	16.783.791-3

	8
	17.060.831-3

	9
	17.396.637-7

	10
	17.399.893-7
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